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21. KONGRESA 

L Ē M U M S Nr. 1 
Rīgā 

 
2025. gada 23.augustā 
 

Par LNS reģionālo biedrību izvirzītajiem 21. kongresa delegātiem 
 

Klausījās: valdes priekšsēdētājs – prezidents Edgars Vorslovs informē, ka LNS dome ar 
28.09.2024.. lēmumu Nr. 1-1/24/3-3 “Par delegātu skaitu, delegātu izvirzīšanas  un 
ievēlēšanu uz 21. kongresu” noteica sekojošu pārstāvniecības normu, pārstāvju 
izvirzīšanas un ievēlēšanas kārtību uz LNS 21.kongresu: viens delegāts no katriem 30 
biedriem (saskaņā ar LNS reģionālo biedrību uzskaiti pēc stāvokļa uz 01.01.2025.), 
bet ne mazāk kā divus delegātus no katras LNS reģionālās biedrības. Atbilstoši 
noteiktajām kvotām uz kongresu izvirzīti 50 delegāti. 

  LNS valde 09.07.2024. sēdē izskatīja LNS reģionālo biedrību (turpmāk – RB) 
kopsapulču vai konferenču norises protokolus un konstatēja, ka konferences Rīgas 
RB, Latgales RB, Vidzemes RB un Kurzemes RB noritēja atbilstoši LNS statūtos 
noteiktajai kārtībai. Visas reģionālās biedrības izvirzījušas savus pārstāvjus 
21. kongresam un domei, un dažas biedrības ieteikušas prezidenta amata kandidātus.  

 Atbilstoši LNS statūtu 6.6. apakšpunktam kongress ir tiesīgs, ja tajā piedalās ne 
mazāk kā 2/3 ievēlēto delegātu. 

  
LNS reģionālo biedrību konferencēs izvirzītie kongresa delegāti:: 
Rīgas RB -(33) Vita Alksne, Ilona Liniņa, Edgars Vorslovs, Laura Zeltiņa, Lilita Gedroviča, 

Ivars Kalniņš, Aina Kauliņa, Madara Liepiņa, Madara Indriksone, Māra 
Lasmane, Agita Intsone, Inita Puhovska, Iveta Kraze, Raitis Ozols, Brigita 
Lazda, Līga Kotova, Guna Lasmane, Hurbets Bērziņš, Elfa Kesenfelde, Anita 
Bruģmane, Tatjana Urboniene, Varis Strazdiņš, Baiba Bicēna, Alma Stroža, 
Krista Freimane, Krista Kristīne Skudra, Emīlija Balode, Inese Immure, Anda 
Tīdemane, Gunta Birnīte, Inese Simsone, Juris Salinieks un Viesturs 
Jakubovičs. 

Kurzemes RB-(6) Ilze Jaunzeme, Liene Grenevica, Gunta Vazdiķe, Vilhelmīne Vicinska,  Guntars 
Jurševskis un Ieva Geide – Preiss. 

Latgales RB-(6) Elvīra Čaika, Regīna Radkeviča un Jeļena Dmitrijeva, Mārīte Sarkane, Ilona 
Fomina un Andris Fomins. 

Vidzemes RB-(5) Anita Ceple, Lida Šilinska, Aiva Šilinska, Nadežda Jefremova un Artis 
Mežinskis. 

 
N O L Ē M A: Apstiprināt LNS reģionālo biedrību izvirzīto LNS 21. kongresa delegātu  

mandātus. 
 

Lēmums pieņemts balsojot „Par” – nobalso, „Pret” – nobalso.  
 
 
LNS valdes priekšsēdētājs-prezidents       E.Vorslovs 


